
ZPIF.271.1.17.2024  
         Cieszyn, 7 stycznia 2025 r.

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

 Druk i dostawa do siedziby Zamawiającej Informatora Urzędu Miejskiego
w Cieszynie Wiadomości Ratuszowych, ulotek i afiszy informacyjnych oraz ulotek 

informacyjnych i mapek w roku 2025

dotyczy: postępowania nr  ZPIF.271.1.17.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem  jest  Druk  i  dostawa  do  siedziby  Zamawiającej  Informatora  Urzędu 
Miejskiego w Cieszynie Wiadomości Ratuszowych, ulotek i  afiszy informacyjnych oraz 
ulotek informacyjnych i mapek w roku 2025.

W  wyniku  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego, 
przeprowadzonego w trybie przetargu podstawowego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1320), 
którego przedmiotem jest  Druk i dostawa do siedziby Zamawiającej Informatora Urzędu 
Miejskiego w Cieszynie  Wiadomości  Ratuszowych,  ulotek i  afiszy informacyjnych oraz 
ulotek informacyjnych i mapek w roku 2025.

1. Uzasadnienie  faktyczne:  W dniu  04.12.2024  r.  opublikowane  zostało  w Biuletynie 
Zamówień  Publicznych  ogłoszenie  o  zamówieniu  dotyczące  postępowania,  prowadzonego 
w trybie przetargu podstawowego na podstawie art. 275 pkt. 1. Zamówienie zostało podzielone 
na  trzy  części. Ogłoszenie  o zamówieniu  oraz  specyfikacja  warunków  zamówienia 
zamieszczone  zostały  na stronie  internetowej  prowadzonego  postępowania  pod  adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn. Termin składania ofert upłynął 13.12.2024 r. o godz. 
10:00:00.

a) Do upływu tego terminu w zakresie  części  I zamówienia (tj.:  druk i  dostawa 26 
numerów wydawanego co dwa tygodnie Informatora Urzędu Miejskiego - Wiadomości 
Ratuszowych - w terminie od 17.01.2025 r. do 31.12.2025 r. i wkładki (kalendarza) do 
numeru z dnia 19.12.2025 r.) zostały złożone cztery oferty. Zamawiający dokonał oceny 
ofert czy względem Wykonawców nie zachodzą podstawy wykluczenia. Ocena dokonana 
została na podstawie złożonych przez Wykonawców oświadczeń. Zamawiający sporządził 
ranking ofert i uznał że Wykonawca Kolumb Krzysztof Jasiński,  ul. Kaliny 7,  41-506 
Chorzów,  którego  oferta  została  oceniona  jako najkorzystniejsza  nie podlega 
wykluczeniu,  a  zatem  można  temu  Wykonawcy  udzielić  zamówienia. Dwie  spośród 
złożonych ofert w zakresie części I zamówienia zostały odrzucone,

b) Do upływu tego terminu w zakresie części II zamówienia (tj.:  druk i dostawa 12 
edycji  ulotek i  afiszy informacyjnych wydawanych co miesiąc od stycznia do grudnia 
2025  r.  (edycje:  luty,  marzec,  kwiecień,  maj,  czerwiec,  lipiec,  sierpień,  wrzesień, 
październik, listopad, grudzień, styczeń 2026)) - zostały złożone trzy oferty. Zamawiający 
dokonał oceny ofert czy względem Wykonawców nie zachodzą podstawy wykluczenia. 
Ocena  dokonana  została  na  podstawie  złożonych  przez  Wykonawców  oświadczeń. 



Zamawiający sporządził ranking ofert i uznał że Wykonawca PP Modena Sp. z o.o, ul. 
Mała Łąka 17, 43-400 Cieszyn, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza 
nie podlega wykluczeniu, a zatem można temu Wykonawcy udzielić zamówienia,

c) Do upływu tego terminu w zakresie części III zamówienia (tj.: druk i dostawa ulotek 
informacyjnych)  zostało złożonych sześć ofert.  Zamawiający dokonał  oceny ofert  czy 
względem Wykonawców nie zachodzą podstawy wykluczenia. Ocena dokonana została 
na  podstawie  złożonych  przez  Wykonawców  oświadczeń.  Zamawiający  sporządził 
ranking ofert i uznał że Wykonawca Drukarnia TOLEK Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 
1, 43-190 Mikołów, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega 
wykluczeniu,  a  zatem  można  temu  Wykonawcy  udzielić  zamówienia.  Jedna spośród 
złożonych ofert w zakresie części III zamówienia została odrzucona. 

2. Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: na podstawie art. 239 ust. 1 
ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 
poz. 1320) zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji warunków zamówienia.

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Numer 
Oferty

 

Nazwa wykonawcy Cena punktacja 
dla części I

Cena punktacja
dla części II

Cena punktacja
dla części III

1
Drukarnia SIL VEG DRUK S.C.
ul. Niegolewskich 12
42-700 Lubliniec 65,04

2
KOLUMB Krzysztof Jański
ul. Kaliny 7
41-506 Chorzów 100,00

3

Ośrodek Wydawniczy
Augustana Sp. z o.o.
pl.ks. Marcina Lutra 3
43-300 Bielsko-Biała
NIP: 5470046284

Nie przyznano 
punktacji 66,38 62,83

4

AKCYDENS Zakład 
Poligraficzny Adam Cichocki i 
Synowie, Spółka jawna, ul. 
Pocztowa 5
05-080 Laski
NIP 5260160849

Nie przyznano 
punktacji 

5

SYSTEM GRAF Drukarnia 
Agencja Reklamowo-
Wydawnicza Janusz Laskowski
Zemborzyce Tereszyńskie 73B
20-515 Lublin 56,74

6
PP Modena Sp. z o.o
Cieszyn ul. Mała Łąka 17
NIP 5480075867 74,96 100,00 60,45



7

Drukarnia TOLEK 
Sp. z o.o.
ul. Żwirki i Wigury 1
43-190 Mikołów
NIP: 6351832485

Nie przyznano 
punktacji 88,17 69,57

        

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Karina Wójcik


